
 

Poz. 38 

UCHWAŁA NR 37 
RADY WYDZIAŁU HISTORYCZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie wniosku komisji nostryfikacyjnej  
dyplomu magisterskiego Viktoryi Karabliny 

 Na podstawie § 6 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów  
za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 1881) oraz § 62 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Historycznego postanawia,  
co następuje: 

§ 1 

Popiera się wniosek komisji nostryfikacyjnej, odmawiający uznania dyplomu 
magisterskiego Viktoryi Karabliny, uzyskanego na Moskiewskim Państwowym 
Uniwersytecie Humanistycznym im. M. Szołochowa, za równoważny dyplomowi  
z zakresu muzykologii na Uniwersytecie Warszawskim.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Dziekan Wydziału Historycznego: M. Karpińska 

 

 


